
当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

数量
(kg)

平成31年05月 20日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ⑪
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24kg

2ケース

404撻

1,728

4,860

36800 らつきょっ 4,666 389 389   3891島 内    12kg
34400  トマ ト 60 18.252 324 292      2921』詩レ勺       60kg

34460 ミニ■と電にと 1,296 130 130   1301島内    10袋
36600 たまねぎ 60 5,400 108 86       861』詩P勺        60kg

34764 ゴール ドラッシュ

34930 レイシ

103 32,362 140―一――
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一――劉言寓――-1:葉―一60 11,146 86

36340 セレベス里芋 65 11.394 270 108 108 島内       65kg

46108 さがほのか苺

49470  ノくリンシヨンフルーツ

4,320

・   3,110
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一一計 12ノくック

48fEl

Z10H スプレー菊 30,272 65 59 32

隧―――:絆―
1島内   18本

Z1020 スカシゆり 486 130 130 22

Z1040 美人蕉 1,361 76 76 76

ZH20 グラジオラス 108 22 22 22 島内    5本

合計             423 146,734


